

## महाराष्ट्र शासन

### कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

पत्ता - कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग ,सांगली.

ई-मेल पत्ता - E-mail : [ee.takarimech@gmail.com](mailto:ee.takarimech@gmail.com) दूरध्वनी क्र. ०२३३-२३०२९३२

ई-निविदा सुचना क्र. ब-१/काआ/०३/ २०१८-१९.

कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग ,सांगली. जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदारांकडून खालील कामारिता ब-१ नमुन्यातील ई-निविदा प्रणालीव्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग , सांगली. यानी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ.क्र.	कामाचे नांव	निविदेची अंदाजित किंमत रूपये (लक्ष)
१	म्हैसाळ उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र. १ व २ येथील पंपगृहातील पंपिंग यंत्रसामुग्रीचे परिचलन,नियमीत देखभाल दुरुस्ती व अनुषंगिक कामे	४०.९५
२	म्हैसाळ उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र. ३ ते ५ येथील पंपगृहातील पंपिंग यंत्रसामुग्रीचे परिचलन,नियमीत देखभाल दुरुस्ती व अनुषंगिक कामे	४१.८०
३	म्हैसाळ उपसा सिंचन योजना अंतर्गत मूळ गव्हाण, विस्तारित गव्हाण, नागेवाडी, वज्रचौंडे व बनेवाडी येथील पंपगृहातील पंपिंग यंत्रसामुग्रीचे परिचलन,नियमीत देखभाल दुरुस्ती व अनुषंगिक कामे	३८.७५
४	ताकारी उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र.१ ते ४ येथील पंपगृहातील पंपिंग यंत्रसामुग्रीचे परिचलन,नियमीत देखभाल दुरुस्ती व अनुषंगिक कामे	४१.८६

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी दिनांक - ०२/०७/२०१८ ते दिनांक १६/०७/२०१८

ई-निविदा उघडणे - दिनांक १७/०७/२०१८

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदा बाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- १) <https://mahatenders.gov.in>
- २) <https:// wrd.maharashtra.gov.in>
- ३) (सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यात येईल)  
कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग ,सांगली कार्यालयातील सूचना फलक

जा.क्र. तायांविविसां/लेशा-७/८२६/२०१८ दि.२५/०६/२०१८

कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग ,सांगली यांचे कार्यालय

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**

**Office of The Executive Engineer ,Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli.**

E-mail : [ee.takarimech@gmail.com](mailto:ee.takarimech@gmail.com) Phone No. : 0233 – 2302932.

**E-Tender Notice No.B1/EE/03/ 2018-19**

E-Tender is being invited from the Experienced Contractors on behalf of Government of Maharashtra in B-1 form for the following work by the Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli..E-Tender documents shall be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>. The Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli reserves the right to reject any or all the E-Tender or annul the process without assigning any reason and without being responsible for the cost incurred by the E-Tenderer in preparing his E-Tender.

Sr.No	Name of work	Estimated Cost Rs. (Lakh)
1	Operation & running maintenance in irrigation & non irrigation period of V.T. pumps & H.T. motors of 6.6 KV, 880 KW & 1005KW with allied Mechanical & electrical equipments, tools, tackles & safety equipments at Mhaisal LIS pump house Stage -I & II.	40.95
2	Operation & Running Maintenance in Irrigation & Non Irrigation period of V.T. pumps & H.T. motors of 6.6 KV,536,788 & 634 KW with Allied Mechanical & Electrical Equipments, tools, tackles & Safety Equipments at Mhaisal LIS Pump House Stage-III, IV &V.	41.80
3	Operation & running maintenance in irrigation & non irrigation period of V.T. pumps & motors of 0.415 & 3.3KV , 90,315,45,15 &130 KW with allied mechanical & electrical equipments, tools, tackles & safety equipments at Old Gavan & Extended Gavan, Nagewadi, Vajrachounde & Banewadi LIS pump house and repair & maintenance of mhaisal stage 1 to 5 LIS.	38.75
4	Job work for operation and petty running maintenance of V.T Pumps in irrigation and non irrigation program with facilities at Takari Stage I to IV Pump house with allied Mech. & Elect. Equipments.	41.86

The blank E-Tender document is available on web site from dt. 02/07/2018 to 16/07/2018 .

Date of opening E-Tender document dt. 17/07/2018.

All requisite information required for E-Tender document is available on following website

- 1) <https://mahatenders.gov.in>.
- 2) <http://wrda.maharashtra.gov.in>
- 3) (If any change regarding E-Tender Notice will be communicated on website.)

Office of Executive Engineer ,Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli.- Notice Board

**No/TMEDS/AB-7/826 /2018 Date.25/06/2018**

**Office of Executive Engineer,  
Takari Mechanical & Electrical Division,  
Sangli.**